היוקרה ושמירת סולם הדרגות השיפוטיות דרושות וחשובות. רצוי לשמור על סולם הדרגות, במיוחד במקצוע השיפוט – שהוא אינדיבידואליסטי, ומכאן כו שנים ארוכות.

בשל דברים אלה ובהמשך לעמדות שהבעתי במקומות אחרים בעבר, מקובלת עלי הרפורמה המוצעת בהצעת חוק יסוד השפיטה (תיקון) תשמ"ח-1988,<sup>35</sup> והיא ראויה, לדעתי, לתמיכה, בכפוף לשמירת הדרגות השיפוטיות כפי שבואר לעיל. עם זאת אני מסתייג מהוראת סעיף 6 בהצעה, אשר מעניקה לשר המשפטים, בהסכמת נשיא בית המשפט העליון ושר האוצר, סמכות לקבוע את מועד הפעלת איחוד הערכאות. נושא חשוב ומרכזי כל-כך חייב להיות מוכרע בחקיקה ראשית, ואף הדרישה לאישור ועדת החוקה אינה מקהה את עוקצו של הפגם.